



PRODUKT - INFORMATION

Cuisine Noblesse Roux hell 10kg

Allgemeine Informationen:

| | |
|-----------------------------------|--|
| Artikelnummer: | 081893 |
| Informationsbereinsteller: | Frießinger Mühle GmbH |
| Kontaktadresse: | INTERGAST Großverbraucher-Service Handelsgesellschaft mbH Hanns-Martin-Schleyer-Straße 2, D-77656 Offenburg |
| Hersteller: | Frießinger Backtec GmbH |
| Marke: | Cuisine Noblesse |
| Regulierter Produktname: | Trockengranulat Instant-Mehlschwitze hell |
| Ursprung: | DEUTSCHLAND |
| GPC-Warengruppe: | Getreideprodukte - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar) |
| Netto-Inhalt: | 10000 Gramm |
| Verpackungseinheit: | BXT Eimer |



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
2. Enthält (A) Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Allergen-Hinweise:

enthält Gluten

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 561kcal/2333 kJ)
2. Fett (ungefähr 40.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 31.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 43.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.9Gramm)
7. Salz (kleiner als 0.01 Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Palmfett.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 12.09.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen